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Annotatsiya 

 Ushbu maqolada ta’limda axborot texnologiyalarini o’rni, dars mashg’lotlarida 

axborot texnologiyalarini qo’llash orqali dars sifati va yoshlarni IT sohasiga 

qiziqishlarini oshirish, bundan tashqari ta’limda multimedia vositalarini afzalliklari 

tadqiq etiladi.  
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ВАЖНОСТЬ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ В ОБРАЗОВАНИИ 

 

Аннотация 

 В данной статье исследуется роль информационных технологий в 

образовании, качество уроков и повышение интереса молодежи к сфере IT за 

счет использования информационных технологий в обучении, а также 

преимущества мультимедийных инструментов в образовании. 
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IMPORTANCE OF INFORMATION TECHNOLOGY IN EDUCATION 

 

Annotation 

 This article examines the role of Information Technology in education, the 

quality of the lesson through the use of Information Technology in lesson sessions and 

increasing the interest of young people in the IT field, in addition to the benefits of 

multimedia tools in education. 
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Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari rivojlanishining zamonaviy jahon 

darajasi shundayki, respublikada jahon axborot makonining infratuzilmalari va milliy 

axborot-hisoblash tarmog’i integratsiyasiga mos keluvchi milliy tizimni yaratish milliy 

iqtisodiyot, boshqarish, fan va ta’lim samaradorligining muhim omili bo’lmoqda. Bu 

muammolar ancha murakkab va ayni paytda respublikamiz uchun dolzarbdir. Hozirda 

olib borilayotgan iqtisodiy, tuzilmaviy va boshqa o’zgarishlarni amalga oshirish 

natijalari respublikada axborotlashtirish bilan bog’liq muammolarning qanday va qaysi 

muddatlarda hal etishga ham bog’liqdir. O’quv fanlari bo’yicha elektron o’quv 

vositalarining yaratilishi mazkur fanlarni o’qitishda zamonaviy axborot-

kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish imkoniyatini yanada kengaytiradi. 

Rivojlangan mamlakatlarda o’qitishning usuli hozirgi kunda ta’lim sohasi yo’nalishlari 

bo’yicha tadbiq qilinmoqda. Hatto har bir oila multimedia vositalarisiz xordiq 

chiqarmaydigan bo’lib qoldi. Multimedia vositalarining 81- yildagi yalpi oboroti 4 

miliard AQSh dollarini tashkil qilgan bo’lsa 94-yil esa 16 milliard AQSh dollarini 

tashkil qildi. Hozirgi kunda esa sotilayotgan har bir kompyuterni mul’timedia 

vositalarisiz tasavvur qilib bolmaydi. Kompyuterlarning 70-yillarda ta’lim sohasida 

keng qo’llash yo’lida urinishlar zoye ketganligi avvalambor ular unumdorligining 

nihoyatda pastligi bilan bog’liq edi. Amaliyot shuni kursatmoqdaki, multimedia 

vositalari asosida o’quvchilarni o’qitish ikki barobar unumli va vaqtdan yutish 

mumkun. Multimedia vositalari asosida bilim olishda 30% gacha vaqtni tejash mumkin 

bo’lib, olingan bilimlar esa xotirada uzoq muddat saqlanib qoladi. Agar o’quvchilar 

berilayetgan materiallarni kurish asosida qabul qilsa, axborotni xotirada saqlash 25-

30%oshadi. Bunga qushimcha sifatida o`quv materiallari audio, video va grafika 

ko’rinishda mujassamlashgan xolda berilsa, materiallarni xotirada saqlab qolish 75% 

ortadi.  

Multimedia vositalari asosida o’quvchilarni o’qitish quyidagi afzalliklarga ega:  

1) berilayotgan materiallarni chuqurroq va mukammalroq o`zlashtirish 

imkoniyati bor;  

2) ta’lim olishning yangi sohalari bilan yaqindan aloqa qilish ishtiyoqi yanada 

ortadi:  

3) ta’lim olish vaqtining qisqarish natijasida, vaqtni tejash imkoniyatiga erishish;  

4) olingan bilimlar kishi xotirasida uzoq saqlanib, kerak bulganda amaliyotda 

qo`llash imkoniyatiga erishiladi. Informatika va axborot texnologiyalari fundamental 

fan sifatida kompyuter axborot tizimlari negizida istalgan ob’ektlar bilan boshqaruv 
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jarayonlarini axborot jihatidan ta’minlashni barpo etish metodologiyasini ishlab 

chiqish bilan shug’ullanadi.  

Kompyuterlarni ta’lim tizimida qo’llash g’oyasi ancha ilgari paydo bo’lgan 

bo’lgan bo’lsada, ta’lim tizimining barcha sohalarida axborot texnologiyalarini 

qo’llash multimedia qurilmalari bilan jihozlangan kompyuterlar paydo bo’lgach to’liq 

ma’noda amaliyotga joriy etilib boshlandi. Multimedia vositalarini ta’limda qo’llash 

quyidagilarga imkoniyat yaratadi:  

• ta’limning gumanizasiyalashuvini ta’minlash;  

• o’quv jarayonining samaradorligini oshirish;  

• ta’lim oluvchining shaxsiy fazilatlarini rivojlantirish (o’zlashtirganlik, bilimga 

chanqoqlik, mustaqil ta’lim olish, o’zini o’zi tarbiyalash, o’zini o’zi kamol toptirishga 

qaratilgan qobiliyatlilik, ijodiy qobiliyatlari, olgan bilimlarini amaliyotga qo’llay 

olishi, o’rganishga bo’lgan qiziqishi, mehnatga bo’lgan munosabati);  

• ta’lim oluvchining kommunikativ va ijtimoiy qobiliyatlarini rivojlantirish;  

• kompyuter vositalari va axborot elektron ta’lim resurslari yordamida har bir 

shaxsning alohida (individual) ta’lim olishi hisobiga ochiq va masofaviy ta’limni 

individuallashtirish va differensiyalash imkoniyatlari sezilarli darajada kengayadi;  

• ta’lim oluvchiga faol bilim oluvchi subyekt sifatida qarash, uning qadrqimmatini 

tan olish;  

• ta’lim oluvchining shaxsiy tajribasi va individual xususiyatlarini hisobga olish;  

• mustaqil o’quv faoliyatini olib borish, bunda ta’lim oluvchi mustaqil o’qib va 

rivojlanib boradi;  

• ta’lim oluvchilarda, o’zlarining kasbiy vazifalarini muvaffaqiyatli bajarish 

uchun hozirgi tez o’zgaruvchan ijtimoiy sharoitlarga moslashuviga yordam beradigan 

zamonaviy ta’lim texnologiyalaridan foydalanish ko’nikmalarini hosil qilish. 

Multimedia vositalari yordamida shaxsga yo’naltirilgan ta’limni amalga oshirish 

jarayoni zamonaviy, ko’ptarmoqli, predmetga yo’naltirilgan multimediali o’quv 

vositalarini ishlab chiqishni va foydalanishni talab etadi. Ular tarkibiga keng 

ma’lumotlar bazasi, ta’lim yo’nalishi bo’yicha bilimlar bazasi, sun’iy intellekt 

tizimlari, ekspert-o’rgatuvchi tizimlar, o’rganilayotgan jarayon va hodisalarning 

matematik modelini yaratish imkoniyati bo’lgan laboratoriya amaliyotlari kiradi.  
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